
Uchwała Nr XXIX 373 2010  
Rady Miejskiej w Tłuszczu  
z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI 339 2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 
stycznia 2010r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 2 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn.zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

  

1. §1 ust.2 Uchwały Nr XXVI 339 2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 stycznia 
2010r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Zaciągnięty kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie wydatków z zakresu 
inwestycji oświatowych, w tym: 

- rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Tłuszczu na potrzeby hali sportowej 
oraz pozyskanie gruntu 2 500 000zł 

- budowa gimnazjum w Jasienicy 1 060 000zł”. 

  

§ 2. 

  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  



 


